
宮 栄 発 第 116号 

令和６年１２月２日 

 

      各 位 

 

                         公益社団法人 宮崎県栄養士会 

                            会長   酒元 誠治 

                                 （公印省略） 

 

公益社団法人宮崎県栄養士会 無料職業紹介所 許可有効期間終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の栄養改善活動にご理解いただきありがとうございます。 

さて、突然ではございますが、平成２６年１２月１日以来１０年余りにわたり行ってき

ました公益社団法人宮崎県栄養士会無料職業紹介所ですが、令和６年１１月３０日で許可

有効期間が終了となりましたのでここにお知らせいたします。 

ここ数年は求職者の問い合わせや求職票の預かりがほとんどなくお力になれずお詫び

申し上げます。 

公益社団法人宮崎県栄養士会無料職業紹介所をご利用いただき心から感謝いたします。 

略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

  


